中共泉州师院纪律检查委员会文件
泉师院纪委〔2017〕5号

关于转发省纪委《关于六起违规

操办婚丧喜庆事宜典型问题的通报》的通知
各二级党委（党总支）、各单位：

现将省纪委《关于六起违规操办婚丧喜庆事宜典型问题的通报》（闽纪通〔2017〕2号）转发给你们，请组织党员、干部认真学习。各二级党委（党总支）、各单位要认真落实全面从严治党主体责任，把移风易俗工作作为纠正“四风”的重要内容来抓。广大党员特别是领导干部要引以为戒，进一步增强纪律与规矩意识，严格遵守中央八项规定精神，自觉带头移风易俗，带头加强家风建设，以实际行动营造良好的党风，以优良的党风滋养良好的校风。

（此页无内容）

                            中共泉州师范学院纪律检查委员会

                                       2017年5月10日

	泉州师院纪委办公室               2017年5月10日印发

[image: image1.jpg]B 208 (2017) 2 5

KNSRI EE T RFH
SHLTRY i) 50 )3 -

o s

5T i LR AR
TRWAEIL, BB,

[image: image2.jpg]WAL A ART 4 A TREEFAL R, 2016 3 F, BITHL
BTV ABRY WEE LS, AHEAREHALERALS T LB

HREFALBHEREFHS REPEERIRNILTIEE
BIER. 2016 4 12 F 8 H, EH AR R L TEALI. TALRA
RERE HH)\TFEAEE, FHREK 108, BH 258, EH
MRE 29 £, MEWREER, TRFHETEY TLRE. W
B3 AT AR T 2600 0, AL BT, 201742 A, K
FLHEELTEHHENESE L, Ak ZmileT LK
.

TRIEER S BIAH % XS B RS S SR L FAFE
RE. 2016 48 8 A, BAEEELFE LAY, WEE2ZLER
HEAFFENEE, 2L NAREL. B H 24 H,

Ay

i%ﬁi’%/%a ﬁ]\%i&tkﬁ%ﬁﬁéﬁg)ﬁ ) ;Et—':?' E'l:!' H t;: éf“g—‘

A

HETALRTF & KBTS/
EE. 2016 42 A 2 H, &EH#E
HADERK. HFEEERBAR:
AR 3700 70, #EAA Rite
HAE. 2007 £ 1, KB
TEAD, ANEARZ

s

[image: image3.jpg]ST

R4 S AT S R iE 22 A T P e
@owwﬁ41ﬂ9a,%%i%ﬁ%%éﬁ%%%%%ﬁ87
%,FE%&%Mﬁ%%ﬁﬁ%%i%%ﬁﬁ&éﬁ$ﬁﬂi
WER R FRAAYW, 201742 A, ARTHAZHELE
BTRA BT NEELS.

KRR RIS S ER BT it B R NEAS I R
TEE. 2016 45 12 Fl 18 H, E X K ZATH XHE R HFE
WA B R R TR b i R ER, AT WAL
HEMSE, SRFEHATH,. 2017451 A, KETEZSLTH
EkE A EEE AL, ATHTE. WREXNEEAD.

R E R, kR TFERFERRRECE, &
ARl E AR, W RAER. DB, HETERE,
Thb. sk, BRAMAT “WHREEL. | AKX A2

| AL &3

(N

B F BN REHY, B, B R kB R B.
B, WA R AR AT AN K. 45
WHEZATMN® % ERFE, B8
R EENARI, ABHE. A
B EREREY,

12 > : Vo e AT
B S5 FE, R
‘l 3 “__)ﬂ . "‘ 3 "

[image: image4.jpg]PR 3 18] 3.

' (& FEREH WENK)

EY Y
| , BELWET